
　キャンバス時刻表 ２０２２年（令和４年）１２月１６日～ ●天候・交通事情により遅延が起きることがございます。ご了承ください。

停留所名／バス番号 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６

1 9:13 10:22 11:31 13:10 14:27 15:40
加賀市医療センター 9:14 10:23 11:32 13:11 14:28 15:41

2 鴨池観察館 9:25 10:34 11:43 13:22 14:39 15:52
3 加賀フルーツランド 9:30 10:39 11:48 13:27 14:44 15:57
4  北前船主屋敷 蔵六園（ぞうろくえん） 9:37 10:46 11:55 13:34 14:51 16:04
5 北前船の里資料館 9:38 10:47 11:56 13:35 14:52 16:05
6 橋立漁港 9:41 10:50 11:59 13:38 14:55 16:08
7 尼御前岬（あまごぜんみさき） 9:42 10:51 12:00 13:39 14:56 16:09
8 手塚山公園首洗い池 9:49 10:58 12:07 13:46 15:03 16:16
9 中谷宇吉郎雪の科学館 9:51 11:00 12:09 13:48 15:05 16:18
10 片山津温泉西口 9:53 11:02 12:11 13:50 15:07 16:20
11 片山津温泉湯の元公園 9:54 11:03 12:12 13:51 15:08 16:21
12  片山津温泉 総湯 9:55 11:04 12:13 13:52 15:09 16:22
13 片山津温泉一区 9:57 11:06 12:15 13:54 15:11 16:24

加賀市医療センター 10:06 11:15 12:24 14:03 15:20 16:33
1 10:07 11:16 12:25 14:04 15:21 16:34

停留所名／バス番号 Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ 停留所名／バス番号 Ｅ３

1 10:01 13:08 15:45 1 8:50 11:28 14:35
29   加賀棒茶 丸八製茶場・大日盛 橋本酒造口 10:08 13:15 15:52 30 菅生石部神社（すごういそべじんじゃ） 8:58 11:36 14:43
28 加賀ゆめのゆ 10:15 13:22 ↓ 31 9:02 11:40 14:47
27 日本自動車博物館 10:22 13:29 ↓ 32 山ノ下寺院群・石川県九谷焼美術館 9:03 11:41 14:48
26 粟津温泉 10:29 13:36 ↓ 33 深田久弥山の文化館・長流亭 9:07 11:45 14:52
25  加賀伝統工芸村 ゆのくにの森 10:31 13:38 ↓ 34 月うさぎの里 9:15 11:53 15:00
24 那谷寺（なたでら） 10:37 13:44 16:05 35 吉崎御坊蓮如上人記念館・越前加賀県境の館 9:20 11:58 15:05
25  加賀伝統工芸村 ゆのくにの森 10:43 13:50 16:11 36 竹の浦館 9:24 12:02 15:09
26 粟津温泉 10:45 13:52 16:13 30 菅生石部神社（すごういそべじんじゃ） 9:37 12:15 15:22
27 日本自動車博物館 10:52 13:59 16:20 1 9:45 12:23 15:30
28 加賀ゆめのゆ 10:59 14:06 16:27
29   加賀棒茶 丸八製茶場・大日盛 橋本酒造口 11:06 14:13 16:34
1 11:13 14:20 16:41

停留所名／バス番号 Ａ１ Ａ２ Ａ３

1 10:16 13:50 17:05

停留所名／バス番号 Ｍ１ Ｍ２
13 片山津温泉一区 10:25 13:59 17:14
12   片山津温泉 総湯 10:27 14:01 17:16

1 8:45 11:35 16:45 11 片山津温泉湯の元公園 10:28 14:02 17:17
14 九谷満月 8:51 11:41 16:39 10 片山津温泉西口 10:29 14:03 17:18
15 九谷美陶園 8:57 11:47 16:32 9 中谷宇吉郎雪の科学館 10:31 14:05 ↓
16 山代温泉桔梗ヶ丘 8:58 11:48 16:31 8 手塚山公園首洗い池 10:34 14:08 ↓
17 山中うるし座・山中漆器伝統産業会館 9:06 11:56 16:23 37 石川県立航空プラザ 10:45 14:19 ↓
18 山中温泉しらさぎ大橋 9:07 11:57 16:22 38  小松空港 着 10:48 14:22 17:44
19  山中温泉 菊の湯・山中座 9:11 12:01 16:18 38  小松空港 発 10:50 14:40 17:49
20 万松園通・魯山人寓居跡いろは草庵 9:23 12:13 16:06 37 石川県立航空プラザ 10:52 14:42 ↓
21  山代温泉 総湯・古総湯 9:24 12:14 16:05 8 手塚山公園首洗い池 11:03 14:53 ↓
22 山代温泉東口 9:25 12:15 16:04 9 中谷宇吉郎雪の科学館 11:05 14:55 ↓
23 九谷焼窯跡展示館 9:26 12:16 16:03 10 片山津温泉西口 11:07 14:57 18:04
24 那谷寺（なたでら） 9:37 12:27 15:52 11 片山津温泉湯の元公園 11:08 14:58 18:05
25  加賀伝統工芸村 ゆのくにの森 9:43 12:33 15:46 12   片山津温泉 総湯 11:09 14:59 18:06
1 10:01 12:51 15:28 13 片山津温泉一区 11:11 15:01 18:08

山まわり線と小松空港線は、回数券を利用できません。
1 11:20 15:10 18:17

海 

ま 

わ 

り 

線

停留所
No.

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 発

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 着

加 

賀 

小 

松 

線

停留所
No.

加 

賀 

越 

前 

線

停留所
No. Ｅ1 Ｅ2

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 発 JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 発

JR大聖寺駅口・加賀市役所

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 着

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 着

小 
 

松 
 

空 
 

港 
 

線

停留所
No.

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 発

山 

ま 

わ 

り 

線

停留所
No.

Ｍ３
 ゆのくにの森 先行

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 発

JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 着
JR  加賀温泉駅前・アビオシティ加賀 着

　　　　　　　　小松空港へは、出発時間に余裕を持ってご到着ください。 
　　　　　　　　季節・天候により飛行機の出発・到着時間に変更がございます。ご了承下さい。ご注意

 お急ぎの方はタクシーなどを併せてご利用下さい。（：TEL No.）
　 　 　●石川交通 山代営業所：0761-76-3131　 　
　 　 ●大交日の出タクシー：0761-76-0033　 　 　
　 　 ●北陸さくら交通グループ石川相互タクシー：0761-74-0539
　 　 　●石川交通 小松営業所：0761-22-2811　 　
　 　 ●第一交通大聖寺：0761-73-0111
　 　 ●加賀タクシー小松営業所：0761-22-1166

 ●安全上、満員の場合はご乗車できません。
　 　 シーズン中や休日は大変混雑いたします。乗客の安全確保のため、
　 　 定員を超える場合は、ご乗車できませんのでご了承ください。

 ●停車時刻前には、必ず停留所でお待ち下さい。
　 　 停留所以外での乗り降りは、できません。各バス停の停車時間は極力短く
　 　 設定致しておりますので、定刻に成り次第、発車致します。

 ●キャン・バスは停車する施設や旅館等のご協力により運営しております。
 ●時刻表停留所以外の地域バス停にも停車する場合がございますので、
  ご了承下さい。

着

発


	スライド 2

